
 

 
 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Вісімнадцята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Від  22  грудня 2016 р. 
 
Про затвердження плану роботи  
Горішньоплавнівської міської ради  
Полтавської області на 2017 рік  
 

Відповідно до п.7 ч. 1 ст. 26 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", враховуючи пропозиції управлінь, відділів, служб 

виконавчого комітету та постійних комісій, Горішньоплавнівська міська рада 

Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А: 
1. Затвердити план роботи Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області на 2017 рік (Додаток). 

 2. Відділу організаційного забезпечення діяльності міської ради 

виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

(Колмогорова Т.В.) забезпечити своєчасне доведення плану роботи 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області до голів постійних 

комісій міської ради, заступників міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів міської ради, керівників структурних підрозділів апарату 

виконавчого комітету та виконавчих органів міськради. 

3. Заступникам міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області, керівникам 

структурних підрозділів апарату виконавчого комітету та виконавчих органів 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області забезпечити 

своєчасну і якісну підготовку внесених на розгляд міської ради питань. 

 4. Рішення третьої сесії Комсомольської міської ради сьомого 

скликання від 17.12.2015 р. “Про затвердження плану роботи Комсомольської 

міської ради Полтавської області на 2016 рік” вважати виконаним та зняти з 

контролю.  

 5. Організацію виконання плану роботи Горішньоплавнівської міської 

ради  Полтавської  області  покласти  на  відділ  організаційного  забезпечення  

 

 

 ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



 2

 

 

діяльності міської ради (Колмогорова Т.В.), координацію –  на секретаря 

міської ради Дороту С.С., контроль – на постійні комісії міської ради.  

 

 

 

 

Міський голова   (підписано)              Д.Г.Биков  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



 3

Ф-З-02-01  

Додаток  

до рішення 18 сесії 

Горішньоплавнівської 

міської ради 

сьомого скликання 

від 22.12.2016 р. 

 
 

 

ПЛАН 
роботи Горішньоплавнівської міської ради 

 Полтавської області на 2017 рік 
 

І. Питання для розгляду на пленарних засіданнях міської ради 

№ 

п/п 

 

Перелік питань 

 

Готують питання на розгляд / 

Ініціатор питання 

Протягом року 
 

1.  Про надання дозволів на розробку 

проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок 

(щомісяця).  

Управління архітектури та 

містобудування, постійна комісія з 

питань архітектури, будівництва та 

земельних ресурсів. 

Пропозиція начальника УАіМ 

2.  Про надання згоди на виготовлення 

технічної документації із 

землеустрою 

(щомісяця). 

Управління архітектури та 

містобудування, постійна комісія з 

питань архітектури, будівництва та 

земельних ресурсів. 

Пропозиція начальника УАіМ 

3.  Про передачу земельних ділянок у 

власність або користування 

громадянам та юридичним особам 

(щомісяця).  

Управління архітектури та 

містобудування, постійна комісія з 

питань архітектури, будівництва та 

земельних ресурсів. 

Пропозиція начальника УАіМ 

4.  Про затвердження проектів 

землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок (щомісяця). 

Управління архітектури та 

містобудування, постійна комісія з 

питань архітектури, будівництва та 

земельних ресурсів.  

Пропозиція начальника УАіМ 

5.  Про затвердження (погодження) 

технічних документацій із 

землеустрою (щомісяця).  

Управління архітектури та 

містобудування, постійна комісія з 

питань архітектури, будівництва та 

земельних ресурсів.  

Пропозиція начальника УАіМ 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



 4

6.  Про надання згоди на розробку 

технічної документації із 

землеустрою щодо складання 

договорів на встановлення 

земельного сервітуту (щомісяця).  

Управління архітектури та 

містобудування, постійна комісія з 

питань архітектури, будівництва та 

земельних ресурсів.  

Пропозиція начальника УАіМ 

7.  Про вилучення земельних ділянок  

(за потребою).  

Управління архітектури та 

містобудування, постійна комісія з 

питань архітектури, будівництва та 

земельних ресурсів.  

Пропозиція начальника УАіМ 

8.  Про продаж земельних ділянок (за 

потребою) 

Управління архітектури та 

містобудування, постійна комісія з 

питань архітектури, будівництва та 

земельних ресурсів.  

Пропозиція начальника УАіМ 

9.  Про поновлення (припинення) права 

користування земельними ділянками, 

внесення змін до договорів оренди 

землі, договорів земельних сервітутів 

(щомісяця).  

Відділ економічного аналізу та 

контролю, постійна комісія з питань 

архітектури, будівництва та 

земельних ресурсів.  

Пропозиція начальника відділу 

економічного аналізу та контролю 

10.  Про внесення доповнень до Плану 

діяльності з підготовки проектів 

регуляторних актів міською радою на 

2017 рік (за потребою).  

Центр (відділ) надання 

адміністративних послуг, постійна 

комісія з питань економічної 

політики, бюджету, фінансів, 

підприємницької діяльності та 

здійснення регуляторної політики. 

Пропозиція начальника Ц(В)НАП 

11.  Про придбання на пільгових умовах 

квартир фахівцями бюджетної сфери 

міста (за потребою).  

Житловий відділ, постійна комісія з 

питань економічної політики, 

бюджету, фінансів, 

підприємницької діяльності та 

здійснення регуляторної політики.  

Пропозиція нач. житлового відділу 

12.  Про внесення доповнень до 

Програми приватизації 

об’єктів комунальної власності (за 

потребою).  

Відділ приватизації та обліку 

комунального майна, постійна 

комісія з питань комунальної 

власності та приватизації. 

Пропозиція нач. відділу приватиза-

ції та обліку комунального майна 

13.  Про внесення змін до показників 

міського бюджету на 2017 рік 

(щомісяця).  

Фінансове управління, постійна 

комісія з питань економічної 

політики, бюджету, фінансів, 

підприємницької діяльності та 

здійснення регуляторної політики.  

Пропозиція нач. фінуправління 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



 5

 
І квартал 2017 року 

 
СІЧЕНЬ 

1.  Про затвердження «Програми 

розвитку житлово-комунального 

господарства міста Комсомольська на 

2017 рік».  

Департамент ЖКГ, постійна комісія 

з питань промисловості, житлово-

комунального господарства, 

транспорту, зв’язку та екології. 

Пропозиція директора ДЖКГ 

2.  Про затвердження «Програми 

фінансової підтримки комунальних 

підприємств та здійснення внесків до 

їх статутних капіталів на 2017 рік».  

Департамент ЖКГ, постійна комісія 

з питань промисловості, житлово-

комунального господарства, 

транспорту, зв’язку та екології. 

Пропозиція директора ДЖКГ 

3.  Про внесення змін до «Програми 

сприяння створенню і підтримки 

об’єднань співвласників 

багатоквартирних будинків 

м.Горішні Плавні на 2015 – 2017 

роки».  

Департамент ЖКГ, постійна комісія 

з питань промисловості, житлово-

комунального господарства, 

транспорту, зв’язку та екології. 

Пропозиція директора ДЖКГ 

4.  Про внесення змін до «Програми 

енергоефективної модернізації мереж 

зовнішнього освітлення міста 

Горішні Плавні».  

Департамент ЖКГ, постійна комісія 

з питань промисловості, житлово-

комунального господарства, 

транспорту, зв’язку та екології. 

Пропозиція директора ДЖКГ 

5.  Про внесення змін до додатку 

«Програми охорони довкілля, 

раціонального використання 

природних ресурсів та забезпечення 

екологічної безпеки в місті Горішні 

Плавні на 2016 - 2020 роки». 

Департамент ЖКГ, постійна комісія 

з питань промисловості, житлово-

комунального господарства, 

транспорту, зв’язку та екології. 

Пропозиція директора ДЖКГ 

6.  Про внесення змін до додатку 

«Програми розвитку та збереження 

зелених насаджень у м.Горішні 

Плавні на 2016 – 2017 роки». 

Департамент ЖКГ, постійна комісія 

з питань промисловості, житлово-

комунального господарства, 

транспорту, зв’язку та екології. 

Пропозиція директора ДЖКГ 

7.  Про затвердження переліку 

одержувачів бюджетних коштів 

міського бюджету на 2017 рік.  

Фінансове управління, постійна 

комісія з питань економічної 

політики, бюджету, фінансів, 

підприємницької діяльності та 

здійснення регуляторної політики.  

Пропозиція начальника фінансового 

управління  

8.  Звіт про здійснення державної 

регуляторної політики у м.Горішні 

Плавні міською радою та її 

Центр (відділ) надання 

адміністративних послуг, постійна 

комісія з питань економічної ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



 6

виконавчим комітетом за 2016 рік.  політики, бюджету, фінансів, 

підприємницької діяльності та 

здійснення регуляторної політики. 

Пропозиція начальника  Ц(В)НАП 

9.  Про затвердження Комплексної 

програми розвитку культури у 

м.Горішні Плавні на 2017 – 2021 

роки.  

Відділ культури, спорту і туризму, 

постійна комісія з питань освіти, 

культури, спорту, сім’ї та молоді, 

соціального захисту та охорони 

здоров’я, законності та  

правопорядку. 

Пропозиція начальника відділу 

культури, спорту і туризму  

10.  Про затвердження Комплексної 

програми розвитку сектору фізичної 

культури і спорту відділу культури, 

спорту і туризму 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області на 2017 – 2021 

роки.  

Відділ культури, спорту і туризму, 

постійна комісія з питань освіти, 

культури, спорту, сім’ї та молоді, 

соціального захисту та охорони 

здоров’я, законності та  

правопорядку. 

Пропозиція начальника відділу 

культури, спорту і туризму 

11.  Про затвердження Програми 

будівництва та реконструкції об’єктів 

комунальної власності міста Горішні 

Плавні на 2017 рік.  

Управління по інвестиціях та 

будівництву, постійна комісія з 

питань промисловості, житлово-

комунального господарства, 

транспорту та зв’язку.  

Пропозиція начальника управління 

по інвестиціях та будівництву 

12.  Про затвердження міської Програми 

забезпечення пожежної безпеки міста 

Горішні Плавні на 2017-2021 роки.  

МС ГУ ДСНС України у 

Полтавській області, відділ 

цивільного захисту, мобілізаційної 

роботи та охорони праці, постійна 

комісія з питань освіти, культури, 

спорту, сім’ї та молоді, соціального 

захисту та охорони здоров’я, 

законності та  правопорядку. 

Пропозиція начальника відділу ЦЗ, 

МР та ОП  

13.  Про затвердження міської 

Комплексної програми підготовки 

молоді міста Горішні Плавні до 

військової служби і призову її до 

Збройних Сил України та військових 

формувань інших центральних 

органів виконавчої влади на 2017 рік.  

Відділ цивільного захисту, 

мобілізаційної роботи та охорони 

праці, постійна комісія з питань 

освіти, культури, спорту, сім’ї та 

молоді, соціального захисту та 

охорони здоров’я, законності та  

правопорядку. 

Пропозиція начальника відділу ЦЗ, 

МР та ОП 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



 7

ЛЮТИЙ 
1.  Про призначення міських стипендій 

ведучим спортсменам міста з 

олімпійських видів спорту на 2017 

рік.  

Відділ культури, спорту і туризму, 

постійна комісія з питань освіти, 

культури, спорту, сім’ї та молоді, 

соціального захисту та охорони 

здоров’я, законності та 

правопорядку.  

Пропозиція начальника відділу 

культури, спорту і туризму 

2.  Про затвердження Положення «Про 

стимулювання талановитих і 

обдарованих дітей, міських творчих 

колективів та їх керівників 

(викладачів), що є переможцями в 

галузі культури» на 2017 рік. 

Відділ культури, спорту і туризму, 

постійна комісія з питань освіти, 

культури, спорту, сім’ї та молоді, 

соціального захисту та охорони 

здоров’я, законності та 

правопорядку.  

Пропозиція начальника відділу 

культури, спорту і туризму 

3.  Про затвердження Програми 

територіальної оборони міста 

Горішні Плавні на 2017 рік.  

Начальник відділу цивільного 

захисту, мобілізаційної роботи та 

охорони праці, постійна комісія з 

питань освіти, культури, спорту, 

сім’ї та молоді, соціального захисту 

та охорони здоров’я, законності та  

правопорядку. 

Пропозиція начальника відділу ЦЗ, 

МР та ОП 

БЕРЕЗЕНЬ 
1.  Про внесення змін до додатків 

«Програми розвитку житлово-

комунального господарства міста 

Комсомольська на 2017 рік».  

Департамент ЖКГ, постійна комісія 

з питань промисловості, житлово-

комунального господарства, 

транспорту, зв’язку та екології. 

Пропозиція директора ДЖКГ 

2.  Про внесення змін до додатків 

«Програми фінансової підтримки 

комунальних підприємств та 

здійснення внесків до їх статутних 

капіталів на 2017 рік».  

Департамент ЖКГ, постійна комісія 

з питань промисловості, житлово-

комунального господарства, 

транспорту, зв’язку та екології. 

Пропозиція директора ДЖКГ 

3.  Про внесення змін до «Програми 

сприяння створенню і підтримки 

об’єднань співвласників багато- 

квартирних будинків м.Горішні 

Плавні на 2015 – 2017 роки».  

Департамент ЖКГ, постійна комісія 

з питань промисловості, житлово-

комунального господарства, 

транспорту, зв’язку та екології. 

Пропозиція директора ДЖКГ 

4.  Про внесення змін до додатку 

«Програми охорони довкілля, 

раціонального використання 

природних ресурсів та забезпечення 

Департамент ЖКГ, постійна комісія 

з питань промисловості, житлово-

комунального господарства, 

транспорту, зв’язку та екології. 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



 8

екологічної безпеки в місті Горішні 

Плавні на 2016 - 2020 роки». 

Пропозиція директора ДЖКГ 

5.  Про внесення змін до додатку 

«Програми розвитку та збереження 

зелених насаджень у м.Горішні 

Плавні на 2016 – 2017 роки». 

Департамент ЖКГ, постійна комісія 

з питань промисловості, житлово-

комунального господарства, 

транспорту, зв’язку та екології. 

Пропозиція директора ДЖКГ 

6.  Про затвердження звіту про 

виконання міського бюджету за 2016 

рік.  

Фінансове управління, постійна 

комісія з питань економічної 

політики, бюджету, фінансів, 

підприємницької діяльності та 

здійснення регуляторної політики.  

Пропозиція нач. фінуправління 

7.  Про затвердження звіту про 

виконання Програми управління 

боргом міського бюджету м.Горішні 

Плавні за 2016 рік.   

Фінансове управління, постійна 

комісія з питань економічної 

політики, бюджету, фінансів, 

підприємницької діяльності та 

здійснення регуляторної політики.  

Пропозиція нач. фінуправління 

8.  Інформація про виконання Програми 

економічного і соціального розвитку 

міста Комсомольська на 2016 рік.  

Відділ економічного аналізу та 

контролю, постійна комісія з питань 

економічної політики, бюджету та 

фінансів. 

Пропозиція начальника відділу 

економічного аналізу та контролю  

9.  Про затвердження Програми 

вдосконалення та утримання в 

постійній готовності міської системи 

централізованого оповіщення у 

м.Горішні Плавні на 2017-2021 роки.  

Відділ цивільного захисту, 

мобілізаційної роботи та охорони 

праці, постійна комісія з питань 

освіти, культури, спорту, сім’ї та 

молоді, соціального захисту та 

охорони здоров’я, законності та  

правопорядку. 

Пропозиція начальника відділу ЦЗ, 

МР та ОП 

 
ІІ квартал 2017 року 

 

КВІТЕНЬ 
1.  Про затвердження загального складу 

громадської ради при 

Горішньоплавнівській міській раді 

Полтавської області.  

Сектор з інформаційної та 

внутрішньої політики, постійна 

комісія з питань освіти, культури, 

спорту, сім’ї та молоді, соціального 

захисту та охорони здоров’я, 

законності та правопорядку.  

Пропозиція зав. сектору з інформа-

ційної та внутрішньої політики. ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



 9

2.  Про погодження Положення про 

громадську раду при 

Горішньоплавнівській міській раді 

Полтавської області. 

Сектор з інформаційної та 

внутрішньої політики, постійна 

комісія з питань освіти, культури, 

спорту, сім’ї та молоді, соціального 

захисту та охорони здоров’я, 

законності та правопорядку.  

Пропозиція зав. сектору з 

інформаційної та внутрішньої 

політики. 

3.  Про внесення змін до додатків 

«Програми розвитку житлово-

комунального господарства міста 

Комсомольська на 2017 рік».  

Департамент ЖКГ, постійна комісія 

з питань промисловості, житлово-

комунального господарства, 

транспорту, зв’язку та екології. 

Пропозиція директора ДЖКГ 

4.  Про внесення змін до додатків 

«Програми фінансової підтримки 

комунальних підприємств та 

здійснення внесків до їх статутних 

капіталів на 2017 рік».  

Департамент ЖКГ, постійна комісія 

з питань промисловості, житлово-

комунального господарства, 

транспорту, зв’язку та екології. 

Пропозиція директора ДЖКГ 

5.  Про внесення змін до «Програми 

сприяння створенню і підтримки 

об’єднань співвласників 

багатоквартирних будинків 

м.Горішні Плавні на 2015 – 2017 

роки».  

Департамент ЖКГ, постійна комісія 

з питань промисловості, житлово-

комунального господарства, 

транспорту, зв’язку та екології. 

Пропозиція директора ДЖКГ 

ТРАВЕНЬ 
1.  Про затвердження звіту про 

виконання міського бюджету за І 

квартал 2017 року. 

Фінансове управління, постійна 

комісія з питань економічної 

політики, бюджету, фінансів, 

підприємницької діяльності та 

здійснення регуляторної політики.  

Пропозиція нач. фінуправління 

2.  Про внесення змін до додатків 

«Програми розвитку житлово-

комунального господарства міста 

Комсомольська на 2017 рік».  

Департамент ЖКГ, постійна комісія 

з питань промисловості, житлово-

комунального господарства, 

транспорту, зв’язку та екології. 

Пропозиція директора ДЖКГ 

3.  Про внесення змін до додатків 

«Програми фінансової підтримки 

комунальних підприємств та 

здійснення внесків до їх статутних 

капіталів на 2017 рік».  

Департамент ЖКГ, постійна комісія 

з питань промисловості, житлово-

комунального господарства, 

транспорту, зв’язку та екології. 

Пропозиція директора ДЖКГ 

4.  Про внесення змін до «Програми 

сприяння створенню і підтримки 

об’єднань співвласників 

багатоквартирних будинків 

Дпартамент ЖКГ, постійна комісія з 

питань промисловості, житлово-

комунального господарства, 

транспорту, зв’язку та екології. 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



 10

м.Горішні Плавні на 2015 – 2017 

роки».  

Пропозиція директора ДЖКГ 

5.  Про внесення змін до додатку 

«Програми охорони довкілля, 

раціонального використання 

природних ресурсів та забезпечення 

екологічної безпеки в місті Горішні 

Плавні на 2016 - 2020 роки». 

Департамент ЖКГ, постійна комісія 

з питань промисловості, житлово-

комунального господарства, 

транспорту, зв’язку та екології. 

Пропозиція директора ДЖКГ 

6.  Про внесення змін до додатку 

«Програми розвитку та збереження 

зелених насаджень у м.Горішні 

Плавні на 2016 – 2017 роки». 

Департамент ЖКГ, постійна комісія 

з питань промисловості, житлово-

комунального господарства, 

транспорту, зв’язку та екології. 

Пропозиція директора ДЖКГ 

ЧЕРВЕНЬ 
1.  Про внесення змін до додатків 

«Програми розвитку житлово-

комунального господарства міста 

Комсомольська на 2017 рік».  

Департамент ЖКГ, постійна комісія 

з питань промисловості, житлово-

комунального господарства, 

транспорту, зв’язку та екології. 

Пропозиція директора ДЖКГ 

 

2.  Про внесення змін до додатків 

«Програми фінансової підтримки 

комунальних підприємств та 

здійснення внесків до їх статутних 

капіталів на 2017 рік».  

Департамент ЖКГ, постійна комісія 

з питань промисловості, житлово-

комунального господарства, 

транспорту, зв’язку та екології. 

Пропозиція директора ДЖКГ 

3.  Про внесення змін до «Програми 

сприяння створенню і підтримки 

об’єднань співвласників 

багатоквартирних будинків 

м.Горішні Плавні на 2015 – 2017 

роки».  

Департамент ЖКГ, постійна комісія 

з питань промисловості, житлово-

комунального господарства, 

транспорту, зв’язку та екології. 

Пропозиція директора ДЖКГ 

4.  Про внесення змін до «Програми 

енергоефективної модернізації мереж 

зовнішнього освітлення міста 

Горішні Плавні».  

Департамент ЖКГ, постійна комісія 

з питань промисловості, житлово-

комунального господарства, 

транспорту, зв’язку та екології. 

Пропозиція директора ДЖКГ 

 

5.  Про хід виконання міської програми 

«Забезпечення хворих з рідкісними 

(орфанними) захворюваннями 

лікарськими засобами, виборами 

медичного призначення та харчовими 

продуктами для спеціального 

дієтичного споживання на 2016 – 

2020 роки».  

Управління охорони здоров’я, 

постійна комісія з питань освіти, 

культури, спорту, сім’ї та молоді, 

соціального захисту та охорони 

здоров’я, законності та 

правопорядку.  

Пропозиція начальника управління 

охорони здоров’я  

 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



 11

 
ІІІ квартал 2017 року 

 
ЛИПЕНЬ 

1.  Про внесення змін до додатків 

«Програми розвитку житлово-

комунального господарства міста 

Комсомольська на 2017 рік».  

Департамент ЖКГ, постійна комісія 

з питань промисловості, житлово-

комунального господарства, 

транспорту, зв’язку та екології. 

Пропозиція директора ДЖКГ 

СЕРПЕНЬ 
1.  Про затвердження звіту про 

виконання міського бюджету за 

перше півріччя 2017 року. 

Фінансове управління, постійна 

комісія з економічної політики, 

бюджету, фінансів, 

підприємницької діяльності та 

здійснення регуляторної політики.  

Пропозиція нач. фінуправління 

2.  Про внесення змін до додатків 

«Програми розвитку житлово-

комунального господарства міста 

Комсомольська на 2017 рік».  

Департамент ЖКГ, постійна комісія 

з питань промисловості, житлово-

комунального господарства, 

транспорту, зв’язку та екології. 

Пропозиція директора ДЖКГ 

3.  Про внесення змін до додатків 

«Програми фінансової підтримки 

комунальних підприємств та 

здійснення внесків до їх статутних 

капіталів на 2017 рік».  

Департамент ЖКГ, постійна комісія 

з питань промисловості, житлово-

комунального господарства, 

транспорту, зв’язку та екології. 

Пропозиція директора ДЖКГ 

 

4.  Про внесення змін до «Програми 

сприяння створенню і підтримки 

об’єднань співвласників 

багатоквартирних будинків 

м.Горішні Плавні на 2015 – 2017 

роки».  

Департамент ЖКГ, постійна комісія 

з питань промисловості, житлово-

комунального господарства, 

транспорту, зв’язку та екології. 

Пропозиція директора ДЖКГ 

5.  Про внесення змін до додатку 

«Програми охорони довкілля, 

раціонального використання 

природних ресурсів та забезпечення 

екологічної безпеки в місті Горішні 

Плавні на 2016 - 2020 роки». 

Департамент ЖКГ, постійна комісія 

з питань промисловості, житлово-

комунального господарства, 

транспорту, зв’язку та екології. 

Пропозиція директора ДЖКГ 

6.  Про внесення змін до додатку 

«Програми розвитку та збереження 

зелених насаджень у м.Горішні 

Плавні на 2016 – 2017 роки». 

Департамент ЖКГ, постійна комісія 

з питань промисловості, житлово-

комунального господарства, 

транспорту, зв’язку та екології. 

Пропозиція директора ДЖКГ 

 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



 12

ВЕРЕСЕНЬ 
1.  Про внесення змін до додатків 

«Програми розвитку житлово-

комунального господарства міста 

Комсомольська на 2017 рік».  

Департамент ЖКГ, постійна комісія 

з питань промисловості, житлово-

комунального господарства, 

транспорту, зв’язку та екології. 

Пропозиція директора ДЖКГ 

2.  Про внесення змін до додатків 

«Програми фінансової підтримки 

комунальних підприємств та 

здійснення внесків до їх статутних 

капіталів на 2017 рік».  

Департамент ЖКГ, постійна комісія 

з питань промисловості, житлово-

комунального господарства, 

транспорту, зв’язку та екології. 

Пропозиція директора ДЖКГ 

3.  Про внесення змін до «Програми 

сприяння створенню і підтримки 

об’єднань співвласників 

багатоквартирних будинків 

м.Горішні Плавні на 2015 – 2017 

роки».  

Департамент ЖКГ, постійна комісія 

з питань промисловості, житлово-

комунального господарства, 

транспорту, зв’язку та екології. 

Пропозиція директора ДЖКГ 

4.  Про внесення змін до «Програми 

енергоефективної модернізації мереж 

зовнішнього освітлення міста 

Горішні Плавні». 

Департамент ЖКГ, постійна комісія 

з питань промисловості, житлово-

комунального господарства, 

транспорту, зв’язку та екології. 

Пропозиція директора ДЖКГ 
 

ІV квартал 2017 року 
 

ЖОВТЕНЬ 
1.  Про плату за навчання  у школах 

естетичного виховання м.Горішні 

Плавні на 2017 – 2018 навчальний 

рік. 

Відділ культури, спорту і туризму, 

постійна комісія з питань освіти, 

культури, спорту, сім’ї та молоді, 

соціального захисту та охорони 

здоров’я, законності та 

правопорядку.  

Пропозиція начальника відділу 

культури, спорту і туризму 

2.  Про внесення змін до додатків 

«Програми розвитку житлово-

комунального господарства міста 

Комсомольська на 2017 рік».  

Департамент ЖКГ, постійна комісія 

з питань промисловості, житлово-

комунального господарства, 

транспорту, зв’язку та екології. 

Пропозиція директора ДЖКГ 

 

3.  Про внесення змін до додатків 

«Програми фінансової підтримки 

комунальних підприємств та 

здійснення внесків до їх статутних 

капіталів на 2017 рік».  

Департамент ЖКГ, постійна комісія 

з питань промисловості, житлово-

комунального господарства, 

транспорту, зв’язку та екології. 

Пропозиція директора ДЖКГ 

 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



 13

4.  Про внесення змін до «Програми 

сприяння створенню і підтримки 

об’єднань співвласників 

багатоквартирних будинків 

м.Горішні Плавні на 2015 – 2017 

роки».  

Департамент ЖКГ, постійна комісія 

з питань промисловості, житлово-

комунального господарства, 

транспорту, зв’язку та екології. 

Пропозиція директора ДЖКГ 

ЛИСТОПАД 
1.  Про звіт міського голови про 

діяльність виконавчих органів 

Горішньоплавнівської міської ради у 

2017 році.  

Сектор з інформаційної та 

внутрішньої політики.  

Пропозиція зав. сектору з 

інформаційної та внутрішньої 

політики. 

2.  Про затвердження звіту про 

виконання міського бюджету за 9 

місяців 2017 року. 

Фінансове управління, постійна 

комісія з питань економічної 

політики, бюджету, фінансів, 

підприємницької діяльності та 

здійснення регуляторної політики.  

Пропозиція нач. фінуправління 

3.  Про виконання Комплексної 

програми розвитку освіти міста 

Горішні Плавні на 2017 – 2021 роки.  

Відділ освіти, постійна комісія з 

питань з питань освіти, культури, 

спорту, сім’ї та молоді, соціального 

захисту та охорони здоров’я, 

законності та  правопорядку 

Пропозиція начальника відділу 

освіти 

4.  Про хід виконання міської соціальної 

програми «Підтримка незахищених 

верств населення на 2015 – 2020 

роки». 

Управління охорони здоров’я, 

постійна комісія з питань освіти, 

культури, спорту, сім’ї та молоді, 

соціального захисту та охорони 

здоров’я, законності та 

правопорядку.  

Пропозиція начальника управління 

охорони здоров’я 

5.  Про внесення змін до додатків 

«Програми розвитку житлово-

комунального господарства міста 

Комсомольська на 2017 рік».  

Департамент ЖКГ, постійна комісія 

з питань промисловості, житлово-

комунального господарства, 

транспорту, зв’язку та екології. 

Пропозиція директора ДЖКГ 

6.  Про внесення змін до додатків 

«Програми фінансової підтримки 

комунальних підприємств та 

здійснення внесків до їх статутних 

капіталів на 2017 рік».  

Департамент ЖКГ, постійна комісія 

з питань промисловості, житлово-

комунального господарства, 

транспорту, зв’язку та екології. 

Пропозиція директора ДЖКГ 

7.  Про внесення змін до «Програми 

сприяння створенню і підтримки 

об’єднань співвласників 

Департамент ЖКГ, постійна комісія 

з питань промисловості, житлово-

комунального господарства, 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



 14

багатоквартирних будинків 

м.Горішні Плавні на 2015 – 2017 

роки».  

транспорту, зв’язку та екології. 

Пропозиція директора ДЖКГ 

8.  Про внесення змін до додатку 

«Програми охорони довкілля, 

раціонального використання 

природних ресурсів та забезпечення 

екологічної безпеки в місті Горішні 

Плавні на 2016 - 2020 роки». 

Департамент ЖКГ, постійна комісія 

з питань промисловості, житлово-

комунального господарства, 

транспорту, зв’язку та екології. 

Пропозиція директора ДЖКГ 

9.  Про внесення змін до додатку 

«Програми розвитку та збереження 

зелених насаджень у м.Горішні 

Плавні на 2016 – 2017 роки». 

Департамент ЖКГ, постійна комісія 

з питань промисловості, житлово-

комунального господарства, 

транспорту, зв’язку та екології. 

Пропозиція директора ДЖКГ 

ГРУДЕНЬ 
1.  Про міський бюджет на 2018 рік.  Фінансове управління, постійна 

комісія з питань економічної 

політики, бюджету, фінансів, 

підприємницької діяльності та 

здійснення регуляторної політики.  

Пропозиція начальника  фінансового 

управління 

2.  Про дозвіл на розміщення коштів на 

депозитних рахунках у 2018 році. 

Фінансове управління, постійна 

комісія з питань економічної 

політики, бюджету, фінансів, 

підприємницької діяльності та 

здійснення регуляторної політики.  

Пропозиція начальника  фінансового 

управління 

3.  Про затвердження Програми 

економічного і соціального розвитку 

міста Комсомольська на 2018 рік.  

Відділ економічного аналізу та 

контролю, постійна комісія з питань 

економічної політики, бюджету, 

фінансів, підприємницької 

діяльності та здійснення 

регуляторної політики.  

Пропозиція начальника відділу 

економічного аналізу та контролю 

4.  Про виконання Програми соціально-

правового захисту дітей, підтримки 

сімей у м.Горішні Плавні на 2017 – 

2020 роки у 2016 році.  

Служба у справах дітей, сім’ї та 

молодіжної політики, постійна 

комісія з питань освіти, культури, 

спорту, сім’ї та молоді, соціального 

захисту та охорони здоров’я, 

законності та  правопорядку.  

Пропозиція начальника служби у 

справах дітей, сім’ї та молодіжної 

політики 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



 15

5.  Звіт про діяльність ГО 

«Муніципальний духовий оркестр 

м.Горішні Плавні» за 2017 рік.  

Відділ культури, спорту і туризму, 

постійна комісія з питань освіти, 

культури, спорту, сім’ї та молоді, 

соціального захисту та охорони 

здоров’я, законності та  

правопорядку. 

Пропозиція начальника відділу 

культури, спорту і туризму 

6.  Про затвердження Програми 

забезпечення культурного дозвілля 

для жителів м.Горішні Плавні із 

залученням муніципального духового 

оркестру на 2018 рік.   

Відділ культури, спорту і туризму, 

постійна комісія з питань освіти, 

культури, спорту, сім’ї та молоді, 

соціального захисту та охорони 

здоров’я, законності та  

правопорядку. 

Пропозиція начальника відділу 

культури, спорту і туризму 

7.  Про звільнення від відшкодування 

витрат на електроенергію та 

комунальні послуги бюджетних 

установ, підприємств та громадських 

організацій.  

Відділ приватизації та обліку комун. 

майна, постійна комісія з питань 

комунальної власності та 

приватизації.  

Пропозиції начальника відділу 

приватизації та обліку 

комунального майна  

8.  Про порядок розподілу орендної 

плати за оренду комунального майна 

та напрямки її використання у 2018 

році.  

Відділ приватизації та обліку комун. 

майна, постійна комісія з питань 

комунальної власності та 

приватизації.  

Пропозиції нач. відділу приватизації 

та обліку комунального майна 

9.  Про затвердження Програми 

забезпечення житлом окремих 

категорій громадян у м.Горішні 

Плавні на 2018 – 2019 роки.     

Житловий відділ, постійна комісія з 

питань комунальної власності та 

приватизації.  

Пропозиція начальника житлового 

відділу  

10.  Про затвердження Програми 

реабілітації дітей-інвалідів на 2018 

рік.  

Департамент економічного розвитку 

та ресурсів, постійна комісія з 

питань економічної політики, 

бюджету, фінансів, 

підприємницької діяльності та 

здійснення регуляторної політики. 

Директор департаменту ЕРтаР 

11.  Про затвердження Плану діяльності з 

підготовки проектів регуляторних 

актів міською радою на 2018 рік.  

Центр (відділу) надання 

адміністративних послуг, постійна 

комісія з питань економічної 

політики, бюджету, фінансів, 

підприємницької діяльності та 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



 16

здійснення регуляторної політики.  

Пропозиція начальника Ц(В)НАП  

12.  Про внесення змін до додатків 

«Програми розвитку житлово-

комунального господарства міста 

Комсомольська на 2017 рік».  

Департамент ЖКГ, постійна комісія 

з питань промисловості, житлово-

комунального господарства, 

транспорту, зв’язку та екології. 

Пропозиція директора ДЖКГ 

13.  Про внесення змін до додатків 

«Програми фінансової підтримки 

комунальних підприємств та 

здійснення внесків до їх статутних 

капіталів на 2017 рік».  

Департамент ЖКГ, постійна комісія 

з питань промисловості, житлово-

комунального господарства, 

транспорту, зв’язку та екології. 

Пропозиція директора ДЖКГ 

14.  Про внесення змін до «Програми 

сприяння створенню і підтримки 

об’єднань співвласників 

багатоквартирних будинків 

м.Горішні Плавні на 2015 – 2017 

роки».  

Департамент ЖКГ, постійна комісія 

з питань промисловості, житлово-

комунального господарства, 

транспорту, зв’язку та екології. 

Пропозиція директора ДЖКГ 

15.  Про надання дозволів на спеціальне 

використання природних ресурсів у 

межах території ландшафтного 

заказника місцевого значення «Лісові 

озера».  

Департамент ЖКГ, постійна комісія 

з питань промисловості, житлово-

комунального господарства, 

транспорту, зв’язку та екології. 

Пропозиція директора ДЖКГ 

16.  Про передачу на баланс КЖРЕП №1 

видатків за проектом «Реконструкція 

гарячого водопостачання з 

встановленням електронагрівачів у 

житлових будинках по провулку 

Молодіжний №№ 2, 4, 10, 20, 30, 42».  

Департамент ЖКГ, постійна комісія 

з питань промисловості, житлово-

комунального господарства, 

транспорту, зв’язку та екології. 

Пропозиція директора ДЖКГ 

17.  Про передачу на баланс комунальних 

підприємств видатків за проектом 

«Облаштування GPS навігацією 

комунальної техніки».  

Департамент ЖКГ, постійна комісія 

з питань промисловості, житлово-

комунального господарства, 

транспорту, зв’язку та екології. 

Пропозиція директора ДЖКГ 

 

 

ІІ. Робота постійних комісій 
(згідно з окремими планами роботи комісій) 

 

ІІІ. Організаційне  та інформаційне забезпечення 
1. Підготовка та проведення засідань постійних комісій та сесій міської ради.                 

(згідно з планом роботи) 

2. Проведення навчальних семінарів для депутатів міської ради.  

(згідно з окремим планом роботи) 

3. Проведення засідань дискусійного депутатського клубу „Діалог”. 

(при необхідності) ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



 17

4. Сприяння депутатам міської ради в організації прийому виборців.  

(згідно з окремим графіком прийому) 

5. Сприяння депутатам міської ради у виконанні своїх обов'язків, 

забезпечення їх інформаційними матеріалами. 

(постійно) 

6. Забезпечення гласності пленарних засідань міської ради, дискусійного 

депутатського клубу „Діалог”, Днів депутата, навчальних семінарів. 

(постійно) 

 

ІV. Контроль та перевірка виконання 

1.  Сприяння депутатам міської ради у виконанні депутатських запитів, 

звернень. 

(постійно) 

2. Здійснення контролю за виконанням рішень сесій міської ради.  

(постійно) 

3. Здійснення контролю за виконанням протокольних доручень постійних 

комісій міської ради. 

(постійно) 

 

V. Участь депутатів міської ради у проведенні 
загальнодержавних свят та інших організаційно-масових заходів 

(За окремим планом-графіком) 

 

 

 

 

 

Секретар міської ради             (підписано)     С.С.Дорота 
 

 

 

 

 

 

 
Колмогорова Т.В. 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


